
 

 

Stránka 1 z 2 

Dodatečné informace č. 1 – k zakázce 
„Rozšíření automatizace v PS PLASTY CZ s.r.o. – pořízení robotů“  

 
 
Zadavatel:   PS Plasty CZ s.r.o. 
Se sídlem:  Háj 396, 798 12 Kralice na Hané 
IČ:   27675483 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Jiří Hejcman, jednatel společnosti 
 
Pověřená osoba: BM asistent s.r.o. 
Se sídlem:  Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc  
IČ:    26796350 
osoba oprávněná jednat: Ing. Richard Klimčák, jednatel 
kontaktní os. organizátora: Ing. Richard Klimčák, tel.: +420 777 589 792, e-mail: klimcak@bmasistent.cz 
 
 
V souladu s ustanovením odstavců č. 5.3.3 a 5.3.4  Pravidel pro výběr dodavatelů OP TAK uveřejňuje 
zadavatel následující vysvětlení zadavatele: 
 
Dotaz č.1 
Pásový dopravník je súčasťou dodávky  spolu s robotmi? Ak áno, aké sú požadované rozmery dopravníka 
(dĺžka, šírka, výška). 
 
Odpověď zadavatele 
Ano, je součástí dodávky. Min. délka 2,30 m, šířka 50 cm, výška musí být nastavitelná od 70 cm do 130 
cm. 
 
 
Dotaz č.2 
Výťah pre zbieranie výrobkov je tiež súčasťou dodávky? Už nejaký používate vo výrobe? A je vôbec nutný 
keď robot môže výrobok zobrať z formy a položiť ho rovno na pásový dopravník? 
 
Odpověď zadavatele 
Ano, je součástí dodávky. Ano již ve výrobě používáme. Je nutný, robot nemůže výrobek položit rovnou 
na pás, protože forma je v jiné výšce než dopravní pás. Je potřeba výrobek pohybem dolů položit na pás 
a výrobky stohovat. 
 
 
Dotaz č.3 
Ak je možné prosím o schému pracoviska aj z dôvodu vyšpecifikovania umiestnenia robotov a ich 
oplotenia z dôvodu bezpečnosti zamestnancov. 
 
Odpověď zadavatele 
Nelze specifikovat, každý dodavatel robotů má jiné řešení, a tedy i schéma. Předpokládáme, že robot 
bude uzavřen v konstrukci a žádné oplocení nemá / nepotřebuje. 
 
 
 
 
 



 

 

Stránka 2 z 2 

Dotaz č.4 
Aplikátor IML etikiet sa použije stávajúci, alebo dodávateľ robotov zabezpečí nový? (Rozmery, tvar, 
prípadne fotky aplikátora a etikiet ktoré sa majú používať) 
 
Odpověď zadavatele 
Robot musí být dodán současně se zařízením podávajícím IML etikety (jinak by nefungoval).  
 
 
Dotaz č.5 
Vákuové chápadlá pre výrobky (tvar, rozmery, hmotnosť prípadne aj foto výrobkov pre vyšpecifikovanie 
tvaru a veľkosti chápadiel) 
 
Odpověď zadavatele 
Hmotnosti výrobků se pohybují mezi 5 až 15 gramy. 
 
 
Dotaz č.6 
Aká je potrebná vzdialenosť pohybu robota do priestoru formy? 
 
Odpověď zadavatele 
Každý výrobce robotů to má nejspíše vyřešeno jinak. Je na dodavateli, aby jím nabízené řešení bylo 
funkční dle požadavků zadavatele. 
 
 
 
 
Zároveň zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 6. května 2024 do 12:00 hod.  Ostatní 
ustanovení zadávací dokumentace se nemění. 
 
 
 
 
 
V Olomouci, dne 26. 4. 2024  
 
 
 
        
        ……..…………………………………… 
       Ing. Richard Klimčák 

BM asistent s.r.o., jednatel 


		2024-04-26T15:24:12+0200
	Ing. Richard Klimčák




